

<u>Odběratel :</u> Nemocnice Kadaň s.r.o. Golovinova 1559 432 01 Kadaň IČ : 25479300 DIČ: CZ25479300 Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011		OBJEDNÁVKA Řada dokladu : 000 Číslo dokladu : 001004 CODE : Popis dodávky : Kancel. potřeby a Způsob dopravy : Sklad : 01010071 SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.
--	--	--

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

DÍČ : CZ25488597

OBJEDNÁVKA						
Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.				Řada dokladu : 000		
432 01 Kadaň				Číslo dokladu : 001004		
				CODE :		
Ozn.	Kód mtr.	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
35	024 240003	Taška mikrotenová 10 kg košílka - 100 ks - pevná - vydávat po balení 5510.01	60,02	5,00	ks	300,10
36	024 240005	Provázek na rolády 1723.01	79,05	5,00	ks	395,25
37	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal 5324.01	0,83	3 000,00	ks	2 490,00
38	024 240010	Alobal 29cm / 10m / 9mi 52.01	21,66	5,00	ks	108,30
39	024 240011	Papír pečící 38cm /8 m 1806.01	26,62	5,00	ks	133,10
40	024 240020	Značkovač 8576 černý 231.01	19,40	14,00	ks	271,60
41	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový 1534.01	19,80	12,00	ks	237,60
42	024 240024	Zvýrazňovač 8552 růžový 1535.01	19,80	22,00	ks	435,60
43	024 240025	Folie potravinová š.45cm, návin 300m 471.01	180,29	3,00	ks	540,87
44	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný 400 listů 9650.01	42,35	10,00	ks	423,50
45	024 240031	Zvýrazňovač 8552 zelený 1536.01	19,80	12,00	ks	237,60
46	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g 2247.01	19,60	6,00	ks	117,60
47	024 240038	Zvýrazňovač 8552 žlutý 1537.01	19,80	32,00	ks	633,60
48	024 240039	Obálka A4 - bílá rec. samolepící s KP, 229 x 324 1 ks 1402.01	2,90	10,00	ks	29,04
49	024 240040	Etiketa samolepící Pritt Laser- 42x18 mm; bal.=100ks 3979.01	196,00	3,00	bal.	588,00
50	024 240041	Etiketa tabelační 90 x 36 mm s vodorovnou perforací /8000 ks 1701.01	2,53	250,00	ks	632,50
51	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 12m / 863.01	134,07	23,00	ks	3 083,56
52	024 240049	Popisovač 2811 F modrý 186.01	11,01	10,00	ks	110,10
53	024 240052	Nůžky 16 cm 7832.01	18,51	1,00	ks	18,51
54	024 240081	Folie potravinářská 30cm/300m 470.01	120,76	1,00	ks	120,76
55	024 240099	Izolepa 48 mm x 66m transparentní solvent 508.01	12,71	7,00	ks	88,94
56	024 240113	Blok špalíček barevný 139.01	26,62	4,00	ks	106,48
57	024 240131	Tácek papírový č. 4 bal.á 100 ks 1490.01	78,04	30,00	baleni	2 341,20
58	024 240132	Pořadač A4 pák.5 cm lam.prstoproužek MODRÝ 3042.01	48,04	2,00	ks	96,08
59	024 240133	Pořadač A4 pák. 7cm lam. prstoproužek (celobarevný) 3120.01	48,04	1,00	ks	48,04
60	024 240135	Pořadač - šanon A4 papírový 8 cm pák.prstoproužek mramor 1054.01	39,32	42,00	ks	1 651,44
61	024 240209	Izolepa úzká 19 x 33m transparentní 498.01	5,93	2,00	ks	11,86
62	024 240210	Mikrotužka 0,5 mm 2268.01	14,80	5,00	ks	74,00
63	024 240245	Záložka samolepící - šipka, 12 x 45 mm, 5 neonových barev /125 ks 1828.01	26,74	7,00	ks	187,18
64	024 240353	Motouz PP / provázek 500 gr. 1853.01	135,30	5,00	ks	676,50
65	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné 812.01	6,40	150,00	ks	960,00
66	024 240544	Obálka C6 samolepící dopisní - 1000 ks /bal 5323.01	0,45	1 000,00	ks	450,00
67	024 240615	Náplň 4406 obyč. červená 769.01	2,42	14,00	ks	33,88
68	024 240765	Sponky - Drátky do sešívačky 24/6- 2000 ks/bal 433.01	18,60	3,00	ks	55,80
69	024 240815	Popisovač 2636 F perament. černý hrot 0,6 mm 1135.01	15,60	3,00	ks	46,80
70	024 240818	Sešit A5 linkovaný - 40 listů 1286.01	10,90	6,00	ks	65,40
71	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé) 1 ks=100 spinek 414.01	10,50	15,00	ks	157,50
72	024 240856	Sponky kancelářské 472 (střední) 1 ks=75 spinek 416.01	19,80	1,00	ks	19,80
73	024 240868	Tužka obyčejná č. 1 1481.01	5,55	10,00	ks	55,50
74	024 240875	Fix na textil - prádlo 2739 černý 174.01	11,49	4,00	ks	45,98
75	024 240877	Popisovač 2846 perament červený hrot 1 mm 190.01	8,47	5,00	ks	42,35
76	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr 3694.01	43,08	12,00	ks	516,96
77	024 240915	Popisovač 2846 perament. černý hrot 1 mm 189.01	8,30	84,00	ks	697,20
78	024 240931	Propiska obyčejná 7194.01	6,80	160,00	ks	1 088,00
79	024 240965	Papír kancelářský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks 7645.01	72,48	30,00	baleni	2 174,37
80	024 240966	Papír kancelářský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal. 7060.01	80,71	135,00	baleni	10 895,85

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 001004**CODE :**

	Ozn.	Kód mtr.	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
81	024	240997	Kotouček pokladní termocitlivé 57/30/12 - pokladna 4972.01	5,45	35,00	ks	190,58
82	024	241015	Kelímek 0,2lt bílý; bal. = 100 ks 621.01	40,53	33,00	bal.	1 337,66
83	024	241034	Pořadač A4 pák. 5 cm lam. prstouproužek (celobarva) 4143.01	48,04	1,00	ks	48,04
84	024	241048	Barevná páska Color RIBBON Kit YMCKT 534100-001-R004 3691.02	2 449,00	3,00	ks	7 347,00
85	024	241051	Rozdružovač kartonový 10,5 x 24 cm; bal. = 100 ks 1999.01	70,50	1,00	bal.	70,50
			1 balení				
86	052	520005	Zásobník toal. pap. Jumbo 28cm (24cm) bílý 10335.01	526,60	1,00	ks	526,60
87	052	520026	Koš odpad. POLDO pedálový s plast.vl. 16l 451.01	272,25	12,00	ks	3 267,00
					8 822,00		137 793,64

Celkem Kč s DPH**137 793,64****Nemocnice Kadaň s.r.o.**

Oddělení nákupu a zásobování

Golovinova 1559

432 01 Kadaň

IČ: 25479300 DIČ: CZ25479300

FORMÁNKOVÁ Jana